VD - .'@.

¥ )
LOEWE PUMPENFABRIK GMBH & > EPL

“‘-’ur‘

ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WL 1000/WL 1500

N : ! | B 55

537758,
N a7 515457

| . ' 5 -/ . 11
H : 3 b I W
. : : 2 /m & 1 :\58961‘6
55004 78) {4\ e A ) 53018 | ) 520128
516858 I ol B A Y -/ S e = |1 }‘
S : : 4 y
505838~ A / o s ¥ N spes
; AV, Gh = ol ¥ \gmss
%0 ' ! E 530174
1759 1 .
502626 - a7 ' : : 519618
530069 / , 525707
51352 ‘ 518352
. 538086 | 5201 [ 624204 G352 | 538604
ste206 S;0dg 5089 507618 502650 551279 512206 549551 540526
508470
= i _, 538507  Eoisgo 50450 Supn0 519553
= ; = / 7
i /
505218 !
503590
53023 3
. L | l H  _swomo
538L3L !
x/ rEts i —_ 3 519553
530131 — @r— :
N 'l(]:_.__..._:' I 3———501513
L{_‘Ff IIl
SO1301,5013%,
5085% " 503321501808
524476 spio2  SI0I07 530093530824 50263
51037
517151 F
515787
518360 =
; ; 530220
503738 —— 2 td ] _
e == - 516350
509213
519251
519280




BEFT 1 , SEITE 7

MENGE

FR,

BESTEH, AUS OGO 7, 0001 S—00024

KATNR] KATMR] SACH -~ NR, |[EEMNEMMNUN G
ALT NEU _ GR.
ERSATITEILFREISLIETE #
WL 1900/1500 i

0060! S200E9 | 3010001003 GETRIEREGEMAEUSE 1} ] i59
00002 | 530158} 2010232003 STOPFEUCHSEGEHAELISE 01 oLy
00003] 302650 | 101024465324 STOFFBUCHSEINSATZ 01 (045
00004 | 551279 | 4700177001 | sTUETZRING. KPL o1 [ose
0Q00S| 537756 | 3920701630 | KOLEENSTANGEMFUEHRUNGERING 0o |o28
O00N&L] DZ4Z04 | 1952486715H | PACKUNGSRING 12Xx24x4 06 i3
000071 5509221 4700001111 SfOPFEUCHSE-KPL‘ 01 1104

RESTEH. AUS QaZ—0mn00s
QODOS ! S0Z618} 1010010221 ABDICHTELECH 435 ﬁU 01 (008
00010} S0262¢| 1010020221 | GEHAEUSEDECKEL 50 OU o1 ooz
00011} S02634| 1010021221 | GEHAEUSEDECKEL 55 DU o1 [o1n
00012 S03e20| 1901001091 SEKA SCHRAUBE M 4x15 01 jool
'00018{ 550947 | 4700002101 | FEILSTAB Sx9n, KFL, o1 {oza
0014 S1za04 i907003210 VERZCHLUSS-SCHRAUBE R 3/78 2 02 01S
00015} 518352 | 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X1&,5X1,5 0z ol
0Q01&} SSOY30[ 4700002111 GETRIEBEGEHAEUSE, KFL 01 N&9

BESTEH. AUS 00001, 00007

OODF-0O015
00017 530092| 2010040008 | KURBEL/ WL 1000 01 [o9e
000181 S20824 | 0400600032 KUREBEL/ LIL 15060 01 |ovs
00019| 511722 | 1906103214 | KEGELSTIFT 4%14 01 jooz
900201 511102 1905009068 | PASSFEDER A 6x&%25 01 1007
000211 518340 1950606721 KLIHGERITﬁICHTUNG 24x8,3x1 o1 [0z
000227] 509213 | 1903105042 | U. SCHEIEE ©. 4 | 01 (011
00023) 503732 1901004091 | SEKA SCHRAUEE MEX1S 01 o032
00024 S09787{ 1904001281 | SEEGERING A 25 01 {00S
00025| S19251 [ 1950127742 | MAMILADICHTUMG 22X8, 5X0, 2 01 |oot
000241 519260 1950126742 MANILADICHTUNG 2Zx&, SX0, 3 a1 jonl
00027 [ S52441 ] 4700146001 KUREEL, KFL, /7 WL 1000 01! joue?




HEFT 1 , SEITE 8

MENGE

FR.

- 9 -

KATNR] KATNR] SACH - NR. [ BENENNUMN G
ALT NEU GR.
WL 100071500 i
00n28] SSZ453, 4700165001 | KUREEL, KPL. /WL 1500 o1 [1o0
BESTEH. ALS 0O018-00024
00029 530107 ] 2010080002 | KUREBELLAGER o1 [103
00020 520780 1950508555 | SIMMERRING 34X44X8 01 [04s
co0z1| s1o111]. 1950104742 MANILADICHTUNG &4X50, 5X0, 2 o1 |ooz
00032) 505218] 1901202098 | SEKA-SCHRAUZE M ex25 0z {on7
0003Ef &0000Z| 4700187001 | KUREBELLABER, KPL. 01 |10s
BESTEH. ALE QDIZ9-00032
ovvz4| 551740 4700083101 | FLEUELSTAMGE, KFL, /WL 1000 o1 |o8s
O0UN35| S517S9| 4700084101 | FLEUELSTANGE. KFL. /WL 1500 o1 |oge
—_—
00034) S517089| 1925001270 | KREMZKOPFEOLIEN 12X43 | o1 |o25
DOG3I7] S1&6Z01| 1718001559 | ABTROFFSCHEIEE 40%10XS o1 {007
Q003E] S4009%| ZP46014003 | KREUZKOPF 01 Joga
00039| S16953| 1924001220 | OELSCHEIEE 35112, 5X1 DU 01 |ooz
00040} S0817%] 1902004171 | SERA-MUTTER M 12 01 (003
00041} 53e084]| 3921001240 | KOLEENSTANGE 12 DU X 224 01 |oes
oon4zl 550957 4700004101 | KREUZK. M. KOLEENSTAMGE, KFL, o1 |107
BESTEH. ALS O0038—00041
00L4S] 530123] Fu10Zo0Vo3 | WIFFE, RECHTS 01 Juoss
00044| S14854| 1920052649 | ISOLIERBUCHSE oz |ois
00045] S0LI0| 1901001091 | SEKA SCHRAUZE M 6X15 0z jom
00044 SS50965| 4700005101 | WIFFE-RECHTS. KFL. 01 jo71
BESTEH. AUS (008300045
00047} S20131] 2010201003 | WIEFE. LIMKS 01 Joes
‘on04g] 514856] 1920052649 | ISOLIEREUCHSE 02 |014
0004y| S0TEP0] 1901001091 | SEKA SCHRAUEE M &X15 02 |oo1
00050l 5509731 4700006101 | WIFFE-LINKS, KPL. 01 lo71
EESTEH. AT 00047 -00049
00051] 539434] 2924001072 | WIFFENSOLZEM 12 DU X 182, M & 01 Joas
00052 53ET07| 924101072 | WIFFEMEOLZEN 12 DU X 182 01 [034
OQOSE SOUSR2Z) 1901501124 STELLSCHRAURE M £X 3‘0 01 {ang



HEFT 1 , SEITE 9

GR.

- 10 -

katnr] KATNR] sacH - NR I BENENNUMNG MENGE
ALT NEU
WL 100071500 -
oousal &oov1s WIFFENFAKET, KPL. o1
BESTEH. ALS 00044, DOOS0-00033
onoss| s39s03] 3926020003 | PUMPENSCHEIEE 252DU 01
19020] s01301] 0001570101 | MOTORSCHEIBE &0/1ADU1X10 01
19021] Soizto! 0001571101 | MOTORSCHEIEE £0/16DUIX10 o1.
isozz] s02324| vowzE7II0L | MOTORSCHEIBE 60/18DULX10 o1
ooooe] S01&03] 2010220002 | MOTORSCHEIBE &0/24DULX10 o1
1902a] so1sos| vooievetot | MOTORSCHEIBE &0/19DUIX10 o1
o057l s0e516| 1901e57094 | GEWINDESTIFT M 5x8 01
onoss| sz447s] 195mouss3t | KEILRIEMEN 10X&X875 01
ovcseul Szoi7al zotozeoows | rYLINDERDECKEL 01
000&1| s19sts| 1950212531 | DICHTUNG 7055ZXZ 01
oooszl Suas1e! 1901207091 | SEKA SCHRAUEE M EX35 02
ooosal sozasal 1902102170 | SEKA-MUTTER M 8 02
CO0&AY LOOH2A 2YL INDERDECKEL, KFL. o1
BESTEH, ALS 000L0-D004T
000&S| 53Be04| 3933001323 | MESSING-ZYLINDER 45 DU o1
oones] sevssi| 1040290324 | T DUO KOLEEM 4S5 DU o1
" 00067| Sansssl 400020101 | SCHMUEFFELVENTIL R 3/% I, KPL. 01
00069] S517909] 1942281606 | VENTILKCERFER, KUMSTST. 04
00070] 516457 1916223536 | VENTILGUMMI, DRUCKSEITE 47 DU 0z
oo071| 516430 1916221586 | VENTILGUMMI. SAUGSEITE 47 DU 02
00072] Siea49| 1916722536 VENTILGUMHE, UTEN 47 DU 04
00073 TEYE16f 4700151101 VENTILPLATTE, KFL. ot
' ' BESTEH. AUS 00049-00072
00074l S20454] 1950401531 | OBERE DICHTUMG o1
00078 s20128] 19s0zs1ss1 | UNTERE DIcHTUMG o1
ooovel s1z208!] 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R /8 0z
ooo7s| s18352] 1950005721 | KLINGERITDICHTUMG 22X14.5X1,S 0z
o000l 552216 4700130101 | DRUCKWIMIKESSEL. KPL, HL1DOO/4 BAR 01
20001l s52224] 4700121101 | DRUCKWINDKESSEL, KFL, WLISOU/A BAR 01

PR.

1064

G435
G41
003
005
0ol

044

021

0zZ0
017
017

119

015
015

013




HEFT 1 , SEITE 10

MENGE

FR

FERERTELLER

..1].-.-

aTNR) KATMR] SACH - NR.  JBENENMNUNG .
ALT NEU : GR,
WL 1000/1500 e
2000z| 552232 4700132101 { DRUCKNINDKESSEL, KFL. WL1000/& EAR o1 [151
20003 | 552240 | 4700133101 | DRUCKWINDKESSEL. KPL, WL1S00/& BAR 01 |152
20004{ SE9560 [ 4700130101A | DRUCKWINDKESSEL, REF, NL100OO/4 BAR o1 }129
20005] 58¥578 | 47001311017 | DRUCKMINDKESSEL, REP, WL1S0M/4 BAR T ot |120
20004 | 589584 | 47001221014 | DRUCKWINDKESSEL. REFULL1ODO/E BAR o1 |129
20007 589594 | 47001331014 | DRUCKWINDKESSEL., REP, ML1S00/4 EAR o1 {130
o00e3| S0as597 | 1991224091 | SEKA SCHRAUBE M10X90 04 |o1z
0oog4 | 08470 | 15302103170 SEKA-MUTTER M10 04 ooz
00085 San110| 347002003 | SAUGFLANSCH R 1 2, OVAL 01 [047
Dovet| S04S1E| 1901216091 | SEKA SCHRAUEE M 10X35 0z |oo7
oo0ng7| st9s53| 1950205531 | DICHTUNG S0Xx30x2 o1 {oos
onose| &oonzz SAUGFLAMSCH, KKFL. o1 |ust
BESTEH. &US 00085-00087
" 00089{ 540110 3247002003 | DRUCKFLANSCH R 1 2, OVAL o1 |0a7
00090l 504513| 1901214091 | SEKA-SCHRE. M 10X35 oz |ow7
00091] 519552 1950205531 { DICHTUNG SOX30%3 o1 loos
ooovz| enons2 DRUCKFLAMSCH, KFL. | o1 [o51
EESTEH. AUS 00089-00091
WARLWEISE: ALTE ALISF,
SAUG-UMD LIRUCKVEMTILE
o010n| 5302z20| 3010360390 | SAUGVENT ILKEGEL oz fo7a
00101| 515787| 1915001298 | VENTILFEDER 28x1,S5x43 Dz fo12
outoz] s1ezm0]| 1916201559 | vENTILGUMMISCHEIZE 02 {013
oot03| 517151} 1927003612 | FEDERTELLER 0z [012
o0104| S10m78| 1904402240 | SPLINT 3x20 0z [onz
00103 S52100| 4700119101 | SAUGVENTIL. KFL. 0z love
BESTEH. ALES O0100—-00104
on10s| Sz0239] 2010361390 | DRUCKVEMTILKEGEL 2 |o77
co107] sisver| 191sooizes | VENTILFEDER 28x1,S5x43 0z 01z
ootoe] 512350| 1916201559 | VENTILGUMMISCHEIBE o: |o1z
ontng| s171s1 1927002612 0: [o12




HEFT 1 , SEITE 11

MENGE

FR.

KATHR KATHR. sacH ~ NR. BENEMNUMG
ALT NEU : GR.

WL 1000/1500 #4 i

oo11o] s10378] 1904402240 | SFLINT 3x20 0z |03

00111] 552119} 4700120101 DRUCKVEMTIL., KFL. 02 jogo
EESTEH, ALIS D010&6-00110

0011z| S518352| 1950005721 KLIMGERITRICHTUNG Z2X1&.5X1,5 o1l |001

onii1s] S25707( 1 9;?01) 105464 ‘ 01 |01z

GUMMILIFFE 2/€ I

..“2_.




HEFT 1 , SEITE 12

MENGE

KATHNR KATNR SACH - NR. ] BENEMNMMUNG
ALT MNEU
ERSATITEILFREISLISTE +#
HEGREGHTE FILIA 100071500 #3
06130 503012 1905960091 FLACHRUNDSCHRAUDE MSXx40 04
04131] 5084541 1902002173 SEFA-MUTTER MZ o4
06122 '509752 1903309062 U-SCHEIEBE 8, 401, 04
0613 5198391 1950ZS1S30 GU-SCHEIEE 2&/9.5%4 04
06134 923731 1950044530 SCHLALUCH 11/7X10 04
06134 525843) 1990081771 KORKUNTERLAGE 45X100 01
9613& S20871} 1990082771 KORKUMTERLAGE 45x120 ol
*
06138l 540307 2947019003 FLAMZCH, VAL RZ/4 Z, o1
06144] 51z834] 1909091051 ROHRBOGEN R2/74 2. (S0 LTR. ) 01
06140” Sizeqz| 1909092090 ROMREOGEN R3/74 Z, (100-200 L) 01
'06141 525847 1920078531 SCHLAUCH 25/2500. X190 (83
04142] 510718 - 1904401080 SCHLAUCHIKLEMME 24x37DU 01
06;44 S107Z&1 19044603080 SCHLAUCHKLEMME 27 x40DU 01
i
04151 SZ&S50] 1991202000 DRUCKESCHALTER 1.5-32, 1) BAR o1
ab1521 53505 3911204030 LANGMIPFEL R1/2 Z, X80 ol
. : . .
0&114] 589659 4006040101 LUFTWART V. KPL. o1
| #*
06153 591033] 1912852000 MANOMETER R1/4 Z,U-& BEAR, o1
. .
Q6155 543408 4130b0408$ DRUCKKESSEL;LIEQ.VERZ.100L. o1
04167 S246240 1990441600 HANDLOCHDECKEL ¢ S0—100LTR, ) Gl
Q4163] S22422| 1950934530 HANDLOCHDECKELDICHTUNG (S0-100L) o1
061541 SAZL1E] ALZOONTOE0 DRUCKKESSEL . LIEG. VERZ. 150L, o1
0&157) Samazal 4120011080 DRUCKIKESSEL, LIEG. VERZ, Z00L, (VD
04145} S26ZS58| 1990447000 HAMNDOLOCHDECKEL { 1S0-2S0LTR. ) 01
D&16E] S22430 1930PA7II0 HANDLOCHOECKELDICHTUMG t150-250) 01
- 13 =

FR.
GR.

—— —

005.
001l
Q01
oot
002
0146

n17

047
01b

nlé

104

(5744




z
0
3
0
-
¥
2
b
2
"]
.
=
5
i
[
3
W
g
ul

ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Aggregat FiLIA 1000/1500

H

SLLOIS
Ly8SCS

LEASES

757805
gzLos—

ZpaIs—

woe0rs-—

\\

659685 -



